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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
109 | 25.06.2024 |79 - Allneider Rechn. 356 vom 19.06.2024 - B2225C408D 221.2 Dienstleistungen 1.050,00
Transporte des Interne Umraumgungsarbeiten in
Allneider Kurt der Schule inkl. Entsorgung von
110 28.06.2024 |2630 - Dr. Fauster Honorarnote von 24.06.2024 Dr. 2.21.2 Dienstleistungen 351,28
Angelika Fauster Angelika
111 28.06.2024 |392 - Only Multimedia | Rechn. 243 vom 27.06.2024 - B1A1493096 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 754,00
di Truzzi Roberto Verschiedenes
Informatikmaterial, kleiner
112 | 01.07.2024 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-24.0654 vom B1D7D883A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,41
Srl unyrain 28.06.2024 - Verschiedene Verbrauchsgutern
Reinigungsmaterialien
113 | 01.07.2024 |1387 - Raiffeisenkasse | Hilsen fir Lippenpflegestifte fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 553,36
Algund Chemieunterricht Verbrauchsgutern
117 02.07.2024 |834 - Ellmenreich Rechn. FPA 10/24 vom ZEB3DD6901 2211 Ankauf von Roh- und/oder 708,70
Joachim Pfitscher 01.07.2024 - Zeitungen und Verbrauchsgitern
Zeitschriften von April bis Juni
118 | 02.07.2024 |[1387 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen 2. 2219 Sonstige 237,65
Algund Trimester 2024 Gebarungsausgaben
119 | 02.07.2024 |1428 - Jugenddienst Rechn. RK-2024-18 vom B133683405 221.2 Dienstleistungen 439,20
Meran 02.07.2024 - Workshop
Unterstitzte Kommunikation fir
120 | 02.07.2024 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-7114 vom B1159394F1 2212 Dienstleistungen 3.489,75
GmbH - Srl 30.06.2024 - Abrechnung
Miet-Poolvertrag Juli-September
121 03.07.2024 |1387 - Raiffeisenkasse | Spesen je Zahlungsmandat 2.2.1.2 Dienstleistungen 26,50
Algund 01.04.-28.06.2024
122 | 03.07.2024 |1387 - Raiffeisenkasse | Spesen je Kassadeckungsschein 2.2.1.2 Dienstleistungen 67,00
Algund 01.04.-28.06.2024
123 | 05.07.2024 |443 - Ress Rechn. 5/1052 vom 30.06.2024 - B1AAEF78D0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 62,44
Multiservices srl Reinigungsmaterialien und Verbrauchsgutern
Reinigungsmittel
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124 | 30.07.2024 |1668 - Catering Tribus | Rechn. 208 vom 14.07.2024 - B21A0B1F8E 221.2 Dienstleistungen 791,75
Tribus KG d. Lanz Catering flr die Diplomfeier
Wilfried & Co.
125 | 30.07.2024 |2184 - Kunstdiinger Rechn. SI.PA24-00015 vom B1D792226F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 276,00
visual srl 22.07.2024 - 10 Stuck x-image Verbrauchsgutern
Banner-Display 1800x800 mm
126 | 30.07.2024 |132 - Buchhandlung Rechn. 202400534 vom B1C9C3E98A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,30
Alte Miihle KG des 29.07.2024 - Lieferung von zwei Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard Spanischbiichern
127 | 30.07.2024 |440 - Schatzamt- 301999000031786810 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 2.083,84
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Erasmus+ Hallein -
Siidt. Sparkasse AG C39J22000420006
128 | 07.08.2024 |96 - Athesia Buch Rechn. 4007-00217 vom B22E8CB19D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11.514,73
GmbH Bicher Medien | 31.07.2024 - Schul- und Verbrauchsgutern
Leihbicher SJ 2024/2025
129 | 07.08.2024 |2639 - Bertagnolli Veit | Rechn. FPA 150/24 vom B1D4950C01 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 437,50
01.08.2024 - DocCreator Dritter
Jahresgeblhr 2024
130 | 07.08.2024 |893 - Verde Verticale Rechn. 0/106 vom 01.08.2024 - B1C8039A31 2212 Dienstleistungen 1.450,00
sas di Sancassiani Schadlingsbekampfung im
Samuele & Co. Schulgebdude (Erdgeschoss + 3.
131 07.08.2024 |227 - Frei Werner Ruckerstattung Metro-Card 2219 Sonstige 36,00
Valencia-Reise 06.-10.05.2024 Gebarungsausgaben
(Gutschrift Reisebiiro)
132 | 07.08.2024 |2656 - Schwienbacher | Ruckerstattung Metro-Card 2219 Sonstige 36,00
Carmen Margot Valencia-Reise 06.-10.05.2024 Gebarungsausgaben
(Gutschrift Reisebiro)
133 | 07.08.2024 |2657 - Hofer Georg Ruckerstattung Metro-Card 2219 Sonstige 36,00
Richard Valencia-Reise 06.-10.05.2024 Gebarungsausgaben
(Gutschrift Reisebliro)
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134 | 07.08.2024 |2596 - Almberger Nick | Ruckerstattung Kulturreise 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebro)
135 | 07.08.2024 |2643 - Emer Mara Ruckerstattung Kulturreise 2212 Dienstleistungen 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)
136 | 07.08.2024 |2644 - Gamper Ruckerstattung Kulturreise 2212 Dienstleistungen 66,00
Leonard Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reiseblro)
137 | 07.08.2024 |2642 - Gamper Silvan | Ruckerstattung Kulturreise 2212 Dienstleistungen 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)
138 | 07.08.2024 |2517 - Gapp Alai Zeno | Ruckerstattung Kulturreise 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebro)
139 | 07.08.2024 |2645 - Girolami Ruckerstattung Kulturreise 2212 Dienstleistungen 66,00
Alexander Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)
140 | 07.08.2024 |2646 - Kofler Lena Ruckerstattung Kulturreise 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebro)
141 07.08.2024 |2647 - Kristler Ruckerstattung Kulturreise 2.21.2 Dienstleistungen 66,00
Johannes Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebliro)
142 | 07.08.2024 |2648 - Kristler Ruckerstattung Kulturreise 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,00
Matthias Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiro)
143 | 07.08.2024 |2649 - Nock Paul Ruckerstattung Kulturreise 22.1.2 Dienstleistungen 66,00
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebliro)
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144

07.08.2024

2484 - Cimador
Michela

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebro)

2212

Dienstleistungen

66,00

145

07.08.2024

2650 - Palluci Leon

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)

2212

Dienstleistungen

66,00

146

07.08.2024

2658 - Pfitscher Noah

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reiseblro)

2212

Dienstleistungen

66,00

147

07.08.2024

2651 - Schiefer Jakob

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)

2212

Dienstleistungen

66,00

148

07.08.2024

2652 - Strachwitz
Oscar

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebro)

2212

Dienstleistungen

66,00

149

07.08.2024

2653 - Strickner Jakob

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)

2212

Dienstleistungen

66,00

150

07.08.2024

2629 - Vasic Jadranka

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebro)

2212

Dienstleistungen

66,00

151

07.08.2024

2654 - Vigl Jan

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebliro)

2212

Dienstleistungen

66,00

152

07.08.2024

2655 - Weithaler Alex

Ruckerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiro)

2212

Dienstleistungen

66,00

153

07.08.2024

2641 - Wieser Jonas

Rickerstattung Kulturreise
Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebliro)

2212

Dienstleistungen

66,00
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154 | 07.08.2024 |2640 - Eco Eridania Rechn. 191/R3 vom 31.07.2024 - B21A046744 221.2 Dienstleistungen 1.131,20
SPA Abholung und Entsorgung des
Miills im Chemielabor
157 | 19.08.2024 |443 - Ress Rechn. 5/1332 vom 31.07.2024 - B1AAEF78D0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 16,00
Multiservices srl Staubsaugersacke Verbrauchsgutern
158 | 26.08.2024 |407 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2024-348 vom 993422726 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 26.964,00
Objekteinrichtungen 26.07.2024 - Lieferung von
Schulmdébeln - PNRR 4.0 -
159 | 26.08.2024 |2620 - Alto Adige Rechn. 01058R vom 22.08.2024 - 2212 Dienstleistungen 171,00
Riscossioni epays/pagoPA-Geblihren 1.
Semester - Zeitraum
160 | 30.08.2024 |[440 - Schatzamt- 301999000032399600 - 2231 Laufende Zuwendungen 560,66
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Erasmus+ Ulm -
Siidt. Sparkasse AG C39123000460006
161 04.09.2024 |132 - Buchhandlung Rechn. 202400622 vom B2D5F514CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 355,50
Alte Miihle KG des 30.08.2024 - Ankauf von 10 Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Diercke Weltatlas
163 | 09.09.2024 |2491 - Ritsch Margit Ruckerstattung der Kurskosten 2212 Dienstleistungen 580,00
fur ELLEu2-Mobilitat in Finnland
164 | 09.09.2024 |2659 - Hellbock Ruckerstattung Kulturreise 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,00
Alexander Valencia 06.05.-10.05.2024
(Gutschrift Reisebiiro)
165 | 19.09.2024 |79 - Allneider Rechn. 545 vom 16.09.2024 - B3033DCE34 221.2 Dienstleistungen 3.690,00
Transporte des Interne Umraumungsarbeiten und
Alineider Kurt Entsorgung von Sperrmdll
166 | 19.09.2024 |2661 - Otzi Rope Park | Rechn. 79 vom 18.09.2024 - B30C07FCD2 2.2.1.2 Dienstleistungen 342,00
des Tumler Klaus Herbstausflug Hochseilgarten
Klasse 1B
168 | 23.09.2024 |2660 - Apotheke Rechn. 241/FE vom 21.09.2024 - B2F331AC18 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 366,00
Untermais Dr. Battisti | Eisbeutel und Dreieckstticher Verbrauchsgutern
Stefano
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314 | 05.07.2024 (593 - VAIE VIA Gs. 517/74 vom 02.07.2024 593 - | BOA4C46730 2219 Sonstige -990,00
AktivReisen VAI E VIA AktivReisen Gebarungsausgaben
Summe 59.154,77
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